平成 18 年７月３日
各   位

会 社 名 澤藤電機株式会社
代表者名 代表取締役社長 高田 清志

（コード番号 6901 東京証券取引所 第１部）

問合せ先 総務部長 登坂 孝之
（TEL.0276-56-7320）

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社会計監査人の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動に至った経緯

当社の会計監査人である中央青山監査法人は、平成 18 年５月 10 日、金融庁より証

券取引法監査及び会社法監査を含む一部業務について、平成 18 年７月１日から平成 18
年８月 31 日までの２ヶ月間の業務停止処分を受けました。

これにより、平成 18 年７月１日に中央青山監査法人は会計監査人としての資格を失

い、当社の会計監査人を退任いたしました。

２．退任した会計監査人
名 称：中央青山監査法人
所在地：東京都千代田区霞が関三丁目２番５号 霞が関ビル

３．異動年月日
平成 18 年７月１日

４．今後の見通し
諸事情を考慮のうえ、当社の監査業務に最適な会計監査人または一時会計監査人を

遅滞なく選任する予定です。

以 上

	会計監査人の異動に関するお知らせ